

Årsredovisning för

FADEC AB

559165-9254

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Domeij
Styrelseledamot

2023-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FADEC AB, 559165-9254, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och teknisk utbildning inom flygindustrin. Uthyrning av entreprenadmaskiner. Hantering av värdepapper.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	48 509	9 440	111 750
Resultat efter finansiella poster	-41 054	-71 097	-7 289
Soliditet %	31,9	84	57,5

Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har ökat med mer än 30% tack vara ökad kundtillströmning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 300	-41 097
Balanseras i ny räkning		-41 097	41 097
Erhållna aktieägartillskott		66 000	
Årets resultat			-41 054
Belopp vid årets utgång	50 000	41 203	-41 054

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 203
Årets resultat	-41 054
Summa	149
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	149
Summa	149

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		48 509	9 440
Övriga rörelseintäkter		0	2 241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 509	11 681
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-544	-3 038
Övriga externa kostnader		-69 086	-79 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 933	0
Summa rörelsekostnader		-89 563	-82 563
Rörelseresultat		-41 054	-70 882
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-215
Summa finansiella poster		0	-215
Resultat efter finansiella poster		-41 054	-71 097
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		-41 054	-41 097
Årets resultat		-41 054	-41 097

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	79 735	0
Summa materiella anläggningstillgångar		79 735	0
Summa anläggningstillgångar		79 735	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		27 001	16 969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 300	4 586
Summa kortfristiga fordringar		31 301	21 555
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 928	8 452
Summa kassa och bank		45 928	8 452
Summa omsättningstillgångar		77 229	30 007
SUMMA TILLGÅNGAR		156 964	30 007

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 203	16 300
Årets resultat		-41 054	-41 097
Summa fritt eget kapital		149	-24 797
Summa eget kapital		50 149	25 203
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		106 815	4 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		106 815	4 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		156 964	30 007

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Inga löner har betalats ut under året.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	99 668	
Utgående anskaffningsvärden	99 668	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 933	
Utgående avskrivningar	-19 933	
Redovisat värde	79 735	

Underskrifter

Stockholm

Kjell Domeij
Kjell Domeij
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum